



Allt är mycket tuffare i år

Publicerad: 6 oktober 2014

Författare: Mikael Mjörnberg

Glöm grundserielunken. Marginalen för misstag har helt försvunnit i den nya serien och efter fem omgångar bör ett ljus ha gått upp för lagen från den forna C-serien. Allt, precis allt, är tuffare i år.

En poäng av sex möjliga och en nyttig reality check. Så bör man nog sammanfatta den gångna veckan för Lindlöven.

Förlåt att jag tjarar, men det är andra bullar nu. Hockeyettan Västra är något helt annat än den trötta dystra C-serie som Lindlöven huserat i den senaste oceanen av tid. Nu är marginalerna mindre och alla motståndare bättre. Det finns så att säga inget som helst utrymme för misstag eller dålig inställning.

Närmare en fjärdedel av grundserien är avverkad efter veckans matcher och någonstans här har Daniel Erikssons lovande manskap förmodligen fått ett hum om vad det är som väntar den här vintern.

Inför säsongen satt vi förståosspåare på rad och sa att den nya serien kommer bli tuffare. Det kommer gå dåligt för lagen som tummar på detaljer och så vidare och så vidare och vi har fått helt rätt.

I det som var C-serien kunde man komma till jobbet med lite dassig inställning. Man kunde kosta på sig att hamna lite i underläge. Oftast gick det att reda upp situationen ändå.

Så är det inte längre.

Lindlöven har inte varit på banan från början i någon av de två senaste bortamatcherna. Resultatet av det är två ganska solklara förluster.

Minimerar man inte sina misstag och onödiga utvisningar, ja då är det fullt logiskt att man ligger under med 4-0 innan ens halva matchen är spelad borta mot ett kompetent lag som Tranås. En uppförsbacke som naturligtvis blir alldeles för brant för att kunna hämta in oavsett om man (som i Lindlövens fall) gör en bra andra halva av bataljen.

Tittar man i tabellen efter fem spelade omgångar (det vill säga närmare en fjärdedel av serien) är det lag från den forna E-serien som ligger på de sex översta platserna. Det är knappast någon slump. Inte i närheten av en slump ens.

Skillnaden är inte sådan att Lindlöven och de andra forna C-serielagen är sämre speltekniskt eller sett till manskapet man kan mönstra på isen. Det som skiljer är jämnheten och vanan av att möta tuffare motstånd. Det har E-serielagen med sig på ett helt annat sätt än vad lagen från C-serien har.

Därför bör de här fem inledande omgångarna främst betraktas som läroomgångar för Lindlöven. Vid det här laget bör polletten om hur tuff den här serien faktiskt är ha trillat ner hos spelarna.

Misstagen måste minimeras och skallarna vara med från början. Annars blir det inga poäng hemma mot Skövde på onsdag.

När Linde-krigarna vant sig vid den krassa verkligheten. Det är först då de kommer kunna utmana de största på allvar.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/allt-ar-mycket-tuffare-i-ar/>